持续关注上述减持计划的后续实施情况，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

中银国际证券股份有限公司
董事会

2021 年 7 月 24 日

证券代码：603239 证券简称：浙江仙通 公告编号：2021-025

浙江仙通橡塑股份有限公司
关于控股股东、实际控制人

及 5%以上股东签署股份转让协议
暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本次权益变动为浙江仙通橡塑股份有限公司（以下简称“公司”或“浙江仙通”）控股股东、实际

控制人李起富先生（董事长），及 5%以上股东金桂云先生（董事、总经理）、邵学军先生（董事、副总经
理）通过协议转让方式转让公司股份，不触及要约收购。

● 公司收到李起富先生、金桂云先生、邵学军先生的通知， 2021年 7月 23日与淮安市交通控股
有限公司（以下称“淮安交控”）于签署了《股份转让协议》（以下简称“股份转让协议”），同意依法将李
起富先生、金桂云先生、邵学军先生合计持有的公司 36,000,000股股份，占公司总股本（截止 2021 年 7
月 23 日，下同）的 13.30%，以 17 元/股的价格协议转让给淮安交控，转让总对价为人民币 61,200 万
元。

● 本次协议转让前，李起富先生持有公司股份 127,800,000 股，占公司总股本 47.21%；金桂云先
生持有公司 34,200,000股股份，占公司总股本 12.63%；邵学军先生持有公司 18,000,000 股股份，占公
司总股本 6.65%。 协议转让后，李起富先生合计持有公司股份 102,240,000股，占公司总股本 37.77%；
金桂云先生持有公司 27,360,000股股份，占公司总股本 10.11%；邵学军先生持有公司 14,400,000股股
份，占公司总股本 5.32%

● 本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。
●若本次股份转让协议各方未能严格按照协议约定履行相关义务， 本次交易是否能够最终完成

尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。
一、 本次权益变动基本情况
浙江仙通橡塑股份有限公司（以下称“上市公司”、“公司”）于 2021 年 7 月 23 日接到通知，公司控

股股东、实际控制人李起富先生（以下称“甲方一”）及董事、总经理金桂云先生（以下称“甲方二”）和董
事、副总经理邵学军先生（以下称“甲方三”，与甲方一、甲方二合称“甲方”）与淮安交控（以下称“乙
方”）签署了《股份转让协议》。本次权益变动不会导致公司第一大股东或者实际控制人发生变化。本次
权益变动前后，相关股东股份变化情况见下表：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

李起富 127,800,000 47.21 102,240,000 37.77

金桂云 34,200,000 12.63 27,360,000 10.11

邵学军 18,000,000 6.65 14,400,000 5.32

淮安市交通控股有
限公司 0 0 36,000,000 13.30

本次转让的股份均为无限售流通股。
二、 交易双方的基本情况
浙江仙通公开发行股份前持股 5%以上股东的持股意向及减持意向承诺：在本人承诺的锁定期满

后两年内，若本人进行减持，则每年减持发行人的股份数量不超过本人持有的发行人股份的 20%。
（一）李起富基本情况
姓名：李起富
住所：浙江省台州市仙居县福应街道
身份证号码：3326241959XXXXXXXX
截止公告披露日，李起富先生持有公司 127,800,000 股股份，占公司总股本的 47.21%，系公司控

股股东、实际控制人。
（二）金桂云基本情况
姓名：金桂云
住所：浙江省杭州市文一西路
身份证号码：3326241970XXXXXXXX
截止公告披露日，金桂云先生持有公司 34,200,000 股股份，占公司总股本的 12.63%，系公司董

事、总经理。
（三）邵学军基本情况
姓名：邵学军

住所：浙江省仙居县福应街道迎晖南路
身份证号码：3326241966XXXXXXXX
截止公告披露日，邵学军先生持有公司 18,000,000 股股份，占公司总股本的 6.65%，系公司董

事、副总经理。
（四）淮安交控基本情况
名称：淮安市交通控股有限公司
注册地址：淮安市清河区淮海东路丰惠广场 3307室
法定代表人：张惠扬
注册资本：1434521.96万元人民币
统一社会信用代码：91320800746824620B